
Contacto

Correo Electrónico contratacion@naron.es

Dirección Postal

Plaza de Galicia, s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FYM/1/2019-2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2020 a
las 08:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Narón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.naron.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sonorización hall "XV Mostra da Camelia Cidade de Narón"

Valor estimado del contrato 297,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 360 EUR.
Importe (sin impuestos) 297,52 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/02/2019 al 10/02/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CELSO JAVIER SOUTO GONZÁLEZ
Identificador empresa ***3194**

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 297,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 360 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.naron.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 01/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=waLwvdjXS0USugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004915451 |  2020-770029 | Tue, 04 Feb 2020 08:57:40:364 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27932627255384389472883882128440948650 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=waLwvdjXS0USugstABGr5A%3D%3D

